Da quanto esposto si deduce che nel 1600 il culto a San Potito veniva praticato in ben 4 Chiese Ascolane, delle quali tre ubicate "dentro le mura" e una "fuori le mura" della Città.

Riproduzione della pag.7 del documento originale del 1694

Nicola Rinaldi, et quod quomodocumque Beneficium exigendum sine
 conditionibus, et obligationibus oppositis petebat, scilicet, ut idem
 simplex Beneficium rectoria munitur sit et debeat esse in
 perpetuum de iure Patronatus ipsius dei Domini Antoni, cuiusque
 heredum, et successoribus qui facultatem habeant nominandi
 presentatis Rectorem habilem et idoneum a nostra Episcopi Curia
 approbatum, instituendum, et confirmandum, totiusque Rec-
 torie vacatio evenit ob quamcumque causa, etiam in Romana
 Curia, qui Rector sui nominatus presentatus institutus et confir-
 matus, ut prefertur, teneatur unam Missam plenam quolibet
 anno in prefato altari in die sancti Potiti Martyris celebrare,
 vel celebrandam curare pro anima ipsius fundatoris. Postquam
 itaque petitionem, et ad omnium etiam predictorum firmitatem
 ac stabilitatem fuit per eandem nostram Curiam Episcopalem
 definitivum decretum interpositum, (quod lectum etiam
 promulgatumque per nos fuit per nostram cancellarium)
 tenoris sequentis videlicet: In Dei nomine Amen. Nos Joannes
 Colonna V. G. Vicarius Gloriosi Illmi et Rmi Francisci Anto-
 ni Pardi Epi Ascolani, Viso libello petitis erectionis predi-
 ctæ fol. p. mo. Viso instrumento dotationis stipulato per nos acta
 ejusdem Curie Episcopalis, de solutione ducatorum triginta pro
 Capitali ejusdem fundationis, et fide R. R. D. Antoni Jover-
 tinare Thesaurarii, et Nicolai Rinaldi Canonici depositariorum
 hujus R. Di. Capituli Ascolani ut fol. a. 5. o visique denique vi-